
 
 

UCHWAŁA NR 32/2024 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 22 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  ustalenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze sąsiedzkie oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

z opłat, a także trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1)) , w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11, ust. 2 pkt. 2a, art. 50 ust. 1a, ust. 3a-4b, 
ust. 6-6b, art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 
i 1693), Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 166/2023 Rady Gminy Leżajsk z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze sąsiedzkie oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania , wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku § 2 ust. 5 - Tabela otrzymuje brzmienie:  

„ 
Wskaźnik odpłatności w % od ceny usługi dla  Dochód osoby samotnie gospodarującej 

lub przypadający na osobę w rodzinie 
wyrażony  w % kryterium dochodowego, 

o którym mowa w art. 8 ustawy o 
pomocy społecznej 

Osoba samotnie 
gospodarująca 

Osoba w rodzinie 

Do 100 % 0 0 
101 %-150 % 5 % 7 % 
151 % - 200 % 7 % 10 % 
201 % - 250 % 10 % 15 % 
251 % - 300 % 15 % 25 % 
301 %-350 % 25 % 40 % 
351 %-400 % 40 % 60 % 
401 %-450 % 60 % 80 % 
Powyżej 451 % 100 % 100 % 

”. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 2100



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kazimierz Krawiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2100


	UCHWAŁA NR 32/2024 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-19T12:19:26+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




